

COMUNE DI LUSERNA SAN GIOVANNI

Provincia di Torino

Area amministrativa

Via Roma, 31 - Tel. 0121/954.114 - Fax 0121/902.021 e-mail: areaamministrativa@comune.luserna.to.it

CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO INTEGRATIVO ANNO 2012

Premesso che:

- 1) le delegazioni trattanti di parte pubblica e sindacale hanno sottoscritto, il giorno 22/03/2013, l'ipotesi di contratto collettivo decentrato integrativo del Comune di Luserna San Giovanni per l'anno 20112;
- 2) il Responsabile dell'Area Amministrativa ed il Responsabile dell'Area economico-finanziaria del presente Ente locale, in data 30/04/2013 hanno reso la relazione tecnico finanziaria illustrativa, ai sensi dell'art. 40, comma 3 sexies e 40 bis del D.Lgs. 165/2001 e successive modificazioni, così come disciplinato dalla circolare della Ragioneria Generale dello Stato n. 25/2012.
- 3) il Nucleo di valutazione e controllo del Comune di Luserna San Giovanni, con attestazione del dicembre 2012 ha accertato che nel bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2012 sussiste la capacità di spesa per effettuare l'integrazione dell'1,2% del monte salari dell'anno 1997, per € 8.850,76 ai sensi dell'art. 15, commi 2 e 4 del C.C.N.L. sottoscritto il 1/4/1999;
- 4) il Revisore dei Conti del Comune di Luserna San Giovanni, con il verbale del 22/5/2012 reso sull'ipotesi del succitato C.C.D.I. ha rilasciato il parere favorevole alla sottoscrizione dell'ipotesi di C.C.D.I. per l'anno 2012 ai sensi e per gli effetti dell'art. 5, comma 3, del C.C.N.L. 1/4/1999, come sostituito dall'art. 4 del C.C.N.L. del 22/1/2004, riportando nel medesimo verbale di aver dato atto che dall'esame dei succitati documenti è risultata la compatibilità dei costi del summenzionato C.C.D.I. con i vincoli di bilancio e quelli derivanti dall'applicazione delle norme di legge, con particolare riferimento alle disposizioni inderogabili che incidono sulla misura e sulla corresponsione dei trattamenti accessori, tenendo conto della certificazione degli oneri finanziari per la sua applicazione;

5) la Giunta Comunale ha autorizzato il presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione del C.C.D.I. in parola del personale dipendente di questo Comune, ai sensi dell'art. 5, comma 3 del C.C.N.L. del 1/4/1999, come sostituito dall'art. 4 del C.C.N.L. sottoscritto il 22/1/2004, con deliberazione n. 76 del 7/5/2012 resa immediatamente eseguibile.

Pietra///Luserna



COMUNE DI LUSERNA SAN GIOVANNI

Provincia di Torino

Area amministrativa

Via Roma, 31 - Tel. 0121/954.114 - Fax 0121/902.021 e-mail: areaamministrativa@comune.luserna.to.it

In data odierna, nella sede del palazzo comunale del Comune di Luserna San Giovanni, la delegazione di parte pubblica comunale e la parte sindacale, sottoscrivono definitivamente, per il Comune di Luserna San Giovanni, l'allegato summenzionato C.C.D.I. del personale dell'Ente stesso di cui in oggetto, ai sensi dell'art. 5, comma 3, del C.C.N.L. del 1/4/1999, come sostituito dall'art. 4 del C.C.N.L. sottoscritto il 22/1/2004.

Luserna San Giovanni, 21 Maggio 2013

LA DELEGAZIONE DI PARTE PUBBLICA

IL PRESIDENTE

LA DELEGAZIONE SINDACALE

END TO BAD

CGIL FP

RSU

250

RSU

Pietra//Luserna*